
 

UCHWAŁA Nr 239 / 4729 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 22 grudnia 2020r. 

 
w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązań. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm./ oraz w związku 

z Uchwałą Sejmiku Województwa Podkarpackiego Nr XVII/269/19 z dnia 23 grudnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Podkarpackiego na lata 2020 – 2045 z późn. zm., 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

  

Zwiększa się upoważnienie dla Dyrektora Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie udzielone uchwałami Zarządu Województwa 

Podkarpackiego Nr 148/3305/20 z dnia 28 kwietnia 2020r. oraz 210/4289/20  

z dnia 15 października 2020 r. do zaciągnięcia w 2020 roku zobowiązań  

z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięć określonych w załączniku Nr 2  

do uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego Nr XVII/269/19 z dnia 23 grudnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Podkarpackiego na lata 2020 - 2045 z późn. zm., obciążających budżet 

Województwa Podkarpackiego w roku 2021 o kwotę 9.507.344,-zł, w tym: 

a) „Przebudowa/rozbudowa DW 895 na odcinku Solina - Myczków i DW 894  

na odcinku Hoczew - Polańczyk” o kwotę 5.200.597,-zł, 

b) „Budowa drogi wojewódzkiej nr 886 na odcinku pomiędzy planowaną obwodnicą 

miasta Sanoka a drogą krajową nr 28” o kwotę 4.306.747,-zł. 

 

§ 2 

 

Zwiększa się upoważnienie dla Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Rzeszowie udzielone uchwałami Zarządu Województwa Podkarpackiego  

Nr 122/2862/20 z dnia 11 lutego 2020 r., Nr 173/3640/20 z dnia 30 czerwca 2020r.  

oraz 210/4289/20 z dnia 15 listopada 2020r. do zaciągnięcia w 2020 roku 

zobowiązań z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. „RPO WP na lata 

2014-2020 Pomoc Techniczna” określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego Nr XVII/269/19 z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Podkarpackiego na lata 

2020 - 2045 z późn. zm., obciążających budżet Województwa Podkarpackiego  

w roku 2023 o kwotę 8.000,-zł. 

 



 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się: 

1) Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie  

w zakresie określonym w § 1, 

2) Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie w zakresie określonym 

w § 2. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  


